1213000000:01:481:0004,  що 
розташована  за  адресою:  м.Синельникове,  вул.  Виконкомівська,  28-а,  з 
порушенням  земельного  законодавства,  використання  земельної  ділянки  без 
правовстановлюючих документів за період з 01.11.2024 по 30.11.2025 в сумі 54 
132 грн. 15 коп. (п’ятдесят чотири тисячі сто тридцять дві гривні 15 копійок), 
що додається.

3. Затвердити акт комісії з визначення та відшкодування збитків власникам 
землі  та  землекористувачам  від  17  грудня  2025  року  №3,  нанесених 
Синельниківській  міській  раді  *  (РНОКПП  *)  при  використанні  земельної

[...]

1213000000:01:489:0003,  що 
розташована  за  адресою:  м.Синельникове,  вул.  Каштанова,  5,  з  порушенням 
земельного  законодавства,  використання  земельної  ділянки  без 
правовстановлюючих документів за період з  01.11.2024 по 30.11.2025 в сумі 
102  301  грн.  87  коп.  (сто  дві  тисячі  триста  одна  гривня  87  копійок),  що 
додається.

4. Затвердити акт комісії з визначення та відшкодування збитків власникам 
землі  та  землекористувачам  від  17  грудня  2025  року  №4,  нанесених 
Синельниківській міській раді * (РНОКПП *) в зв’язку з неодержаним доходом 
в сумі 33 317 грн. 35 коп. (тридцять три тисячі триста сімнадцять гривень 35 
копійок) нарахованому у розмірі несплаченої орендної плати за користування 
земельною  ділянкою   площею  0,0435  га,  кадастровий  номер: 
1213000000:01:212:0011,  що  розташована  за  адресою:  м.Синельникове, 
вул.Нововокзальна, 15, за період з 01.01.2024 по 24.03.2025, що додається.